令和元年度 松阪看護専門学校「松看会」同窓会役員会議事録

日 時 令和２年３月１６日（月）１４：００～

場 所 松阪看護専門学校 1F 講堂

出席者 役 員  8 名

                    評議員  0 名

                  学校関係者    7 名

事 項

 １ 会長あいさつ

大森会長より同窓会役員会開催の挨拶

 ２ 役員・評議員紹介

各役員、学校関係者自己紹介

 ３ 令和元年度事業報告、令和２年度事業計画（案）について（資料参照）<大森会長>

令和元年度事業報告について説明

令和 2 年度の事業計画案について説明

令和元年度事業報告・令和 2 年度事業計画案について賛成多数により承認

令和２年度入学式について

コロナウイルス感染拡大防止のため中止となったため、会長不参加予定

 ４ 令和元年度決算報告及び監査、令和２年度予算（案）について<水谷会計>

令和元年度決算報告について説明

令和 2 年度予算案について説明

令和元年度決算報告・令和 2 年度予算案について賛成多数により承認

糸島会計より監査報告書について説明

監査報告書について賛成多数により承認

 ５ その他

・総会・役員会計画表について

14 回生の評議員が変更となったことを報告。

・住所変更などがあれば学校へ連絡をする

・議事録については評議員へ郵送予定

・同窓会より寄贈した校旗を卒業式の際に披露された。